
Sınıfın Adı Psikoloji 1

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Atatürk İlkeleri 1 Atatürk İlkeleri Hocası, Çekdar Aytimur, Adar Cem 
Bilgisayar Uygulamaları 1 Adar Cem Lağap, Simay Yağmur Yel, Ekin Öztekin 
Reading and Writing Skills 1 Ömer Külhancı, Simay Yağmur Yel, Ekin Öztekin A
Introduction to Psychology I 2 İpek  Ergönül, Çekdar Aytimur, Seher Karasu, Tuğç
Türk Dili 1 1 Burcu Çakın Erdağ, Tuğçe  Taşkıran, Ekin Öztekin 
Felsefeye Giriş (Psi) 2 Hakan Çörekçioğlu, Tuğçe  Taşkıran, Simay Yağmu

Toplam Saat 8

Edebiyat Fakültesi
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DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:24.12.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Felsefeye Giriş (Psi)

HÇ / TTas / SY

B459,Ömer Köse  Salonu

Atatürk İlkeleri

A / ÇA / ACL

B459,B460

Reading and Writing Skills

ÖK / SY / EÖ

Ömer Köse  Salonu,B460

Türk Dili 1

BÇE / TTas / EÖ

B459,B460

Bilgisayar Uygulamaları

ACL / SY / EÖ

B354,B459,B460

Introduction to Psychology I

İE / ÇA / SKar / TTas

B459,B460,B457

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

5. Ders

12:10
12:55

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

9.Ders

15:45
16:30



Sınıfın Adı Psikoloji 2

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Öğrenme Psikolojisi 2 Nakşıdil  Torun, Simay Yağmur Yel, Seher Karasu, 
Basic Concepts in Psychology 1 Ömer Külhancı, Adar Cem Lağap, Çekdar Aytimur
Araştırma Yöntemleri I 2 Ceren Hıdıroğlu Ongun, Çekdar Aytimur, Seher Ka
Gelişim Psikolojisi I 1 Ömer Külhancı, Tuğçe  Taşkıran, Simay Yağmur Ye

Toplam Saat 6

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2025-2026  yılı Güz Dönemi Final Programı eğitim öğretim dönemi, 05.01.2026 - 09.01.2026 tarih
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aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Kamil İŞERİ
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:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:24.12.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Basic Concepts in Psychology

ÖK / ACL / ÇA

B460,B459

Gelişim Psikolojisi I

ÖK / TTas / SY / ACL

B355,B459,B460

Araştırma Yöntemleri I

CHO / ÇA / SKar

B459,Ömer Köse  Salonu

Öğrenme Psikolojisi

NTo / SY / SKar / ACL

B459,B460,B458

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:30
9:15

2.Ders

9:25
10:10

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40



Sınıfın Adı Psikoloji 3

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Psikolojik Ölçme ve Değerlendirme 2 Selva Ülbe Ağırbaşarap, Adar Cem Lağap, Simay Y
Experimental Psychology 1 Burcu Göz Tebrizcik
Kişilerarası Çatışma Çözümü 0 Abbas Türnüklü, Çekdar Aytimur, Adar Cem Lağap
Psychology o Emotions 0 Gülşah Durna Yürüm, Seher Karasu, Tuğçe  Taşkır
Group Processes* 0 Emir Üzümçeker, Ekin Öztekin Alpay
Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele 2 Elçin Yorulmaz, Ekin Öztekin Alpay

Toplam Saat 5

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2025-2026  yılı Güz Dönemi Final Programı eğitim öğretim dönemi, 05.01.2026 - 09.01.2026 tarih

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Kamil İŞERİ

Dekan

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:24.12.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Group Processes* (1)

EÜ / EÖ

B459

Experimental
Psychology

Burcu Göz Tebrizcik

Hoca Ofisi 2

Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele

EYO / EÖ

B460

Kişilerarası Çatışma Çözümü (1)

ABT / ÇA / ACL

B459,B460

Psychology o Emotions (1)

GY / SKar / TTas

B459,B460

Psikolojik Ölçme ve Değerlendirme

SÜ / ACL / SY / EÖ

B457,B459,B460

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:30
9:15

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30



Sınıfın Adı Psikoloji 4

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Klinik Psikoloji 2 Elçin Yorulmaz, Seher Karasu, Çekdar Aytimur, Sim
Human Memory 0 İpek  Ergönül, Seher Karasu, Tuğçe  Taşkıran
Nöropsikoloji 0 Ceren Hıdıroğlu Ongun, Çekdar Aytimur
Research Project I 0 Derya Durusu Emek Savaş
Psychology of Leadership 0 Ömer Külhancı, Tuğçe  Taşkıran
Gruplar Arası Anlaşmazlıklar ve Gruplar Arası Temas Uygulam 0 Abbas Türnüklü, Seher Karasu
Çocuk ve Ergen Psikopatolojisi 0 Selva Ülbe Ağırbaşarap, Simay Yağmur Yel, Ekin Ö
Bilişsel Sinirbilime Giriş 0 Burcu Göz Tebrizcik, Çekdar Aytimur

Toplam Saat 2

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2025-2026  yılı Güz Dönemi Final Programı eğitim öğretim dönemi, 05.01.2026 - 09.01.2026 tarih

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Kamil İŞERİ

Dekan

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:24.12.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Gruplar Arası Anlaşmazlıklar ve Gruplar Arası Temas
Uygulamaları (1)

ABT / SKar

B460

Nöropsikoloji (1)

CHO / ÇA

B460

Human Memory (1)

İE / SKar / TTas

Mük. Fak. B 1024,Mük. Fak. B1025

Psychology of Leadership (1)

ÖK / TTas

Ömer Köse  Salonu

Research Project I (1)

Derya Durusu Emek Savaş

Hoca Ofisi 3

Çocuk ve Ergen Psikopatolojisi (1)

SÜ / SY / EÖ

Mük. Fak. B 1024,Mük. Fak. B1025

Bilişsel Sinirbilime Giriş (1)

BG / ÇA

B459

Klinik Psikoloji

EYO / SKar / ÇA / SY

B358,B459,B460

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30


